0000276

O Prefeito Municipal de JAGUARÉ, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001775/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 385.204,72   (trezentos e oitenta e cinco mil duzentos e
quatro reais  e setenta e dois centavos ), nas seguintes dotações:

10.164,04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

12023.0824300202.070 150000009999

31901100000

0000277

1.943,26

[...]

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

12023.0824300202.070 250000009999

33904600000

0000288

TOTAL: 385.204,72

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 385.204,72 (trezentos e oitenta e cinco mil duzentos e quatro reais  e setenta e dois centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

585,40

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000009999

33901400000

12012.0812200202.1200000010

1.405,17

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS

MATERIAL DE CONSUMO